
  

Avenida Mário Jorge Menezes Vieira, 3140 – Bairro Coroa do Meio 
Telefone: (79) 3301-6812 – CEP: 49035-660 – Aracaju/SE 

crcse@crcse.org.br – www.crcse.org.br    

 

PORTARIA CRCSE Nº. 052, DE 27 DE MARÇO DE 2025. 
 

 
 
Revoga as Portarias CRCSE Nº 049 e 050, de 
2025, respectivamente. 

 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, resolve: 

 

 

Art. 1º Portarias CRCSE nº 049, de 21 de março de 2025, que designou a Equipe de Planejamento 

para Contratação de bomba de água pressurizadora, e nº 050, de 21 de março de 2025, que nomeou 

Gestores e Fiscais para o Contrato decorrente do Processo nº 9079608110000247.000033/2025-26; 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em 28 de março de 2025. 

 

 
 

 
CONTADOR IONAS SANTOS MARIANO 

Presidente  

                         


